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Rollen

Koudgetrokken gedeukt BSO0B
ROL.WA-EM-B500B

KG/ROL

1.600

2.500
2.500
2.500
2.500
2.500

Andere combinaties op aanvraag.

Richtwaarden

1.600 KG 2.000 KG

2.500 KG

3.000 KG 4.000 KG 5.000 KG

600 600 600 600* 600 600*
700 700 700 700 980 980
1.000 1.100 1.200 1.200 1.200 1.300

*Rollen @20 hebben een binnendiameter van 900 mm

Technische Klasse B500B - BE500ES (Gedeukt)

Certificaten Intersig nv
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Mechanische Rekgrens Re Totale rek bij maximale

Verhouding Rm / Re

karakteristieken (Mpa) kracht Agt %
Minimum karakteristieke 500 108 55
waarde Cv ! !
Certificaten Intersig France sarl
Welsprofie SNSRI (NP
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Certificaten Van Merksteijn Steel bv

U

Voor de up-to-date scope van

onze certificaten verwijzen wij u

graag door naar onze website.
8 // www.intersig.be



